REPRESENTAÇÃO Nº. 27/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresentamos, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à empresa MRS Logística, solicitando a

limpeza da linha férrea nas proximidades do Supermercado Sales, em razão do excesso

de lixo no local (papel, plásticos, garrafas pets, latas e outros).

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 9 de outubro de 2014.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-